rynek i nasi Klienci

Obstugujemy Klientéw na terenie catej Polski — poczawszy
od najmniejszych zaktadéw rzemieslniczych, skoriczywszy
na wielkich koncernach.

jakosc i certyfikaty

Tubes International gwarantuje jakos¢ produktéw
oraz dostarczanych ustug, czego potwierdzeniem sa
roznego rodzaju certyfikaty. Bezpieczenstwo oraz
zgodnos¢ z wymaganiami  Klienta potwierdzaja
dostarczane na zaméwienie Klientéw Swiadectwa Jakosci
i Zgodnosci.

Najwazniejsze certyfikaty firmy:

® [SO 9001 wydany przez DNV GL

® |SO 9001 wydany przez TDT-CERT

e Certyfikat Zgodnosci UE wydany przez UDT

® |SO 3834-2 wydany przez TDT-CERT

® NATO - kod dostawcy ' = st 4|

® WDT - uprawnienia 2 =

WR-FT-01-01-PL

kontakt i sie¢ sprzedazy

Centrala: Tubes International sp.zo. o.

Ep TUBES®
Wl International

ul. Bystra 15A, 61-366 Poznan, tel. 61 653 02 22, fax 61 653 02 20
e-mail: tubes@tubes-international.com

Sklep Internetowy: www.sklep.tubes-international.pl

Oddziat Biatystok

Oddziat Bielsko-Biata

ul. Depowa 11
tel. 85 662 35 00
bialystok@tubes-international.com

Oddziat Bydgoszcz

ul. Zywiecka 260 m
tel. 33 472 34 60

bielskobiala@tubes-international.com

Oddziat Czestochowa

ul. Fordonska 46G
tel. 523307171
bydgoszcz@tubes-international.com

Oddziat Gdarisk

ul. Warszawska 319
tel. 34362 82 92
czestochowa@tubes-international.com

Oddziat Gdynia

ul. Elblgska 117
tel. 58 763 42 00
gdansk@tubes-international.com

Oddziat Gliwice

WEZE | ZLACZA

Oddziat Kalisz

ul. Sikorskiego 13 Eﬂ
tel. 322386071

gliwice@tubes-international.com

Oddziat Katowice

ul. Wroctawska 102 m
tel. 62766 73 10

kalisz@tubes-international.com

Oddziat Kielce

ul. Krakowska 183 mﬂ
tel. 3235591 60
katowice@tubes-international.com

Oddziat Krakéw

ul. Krakowska 309
tel. 41 33400 05
kielce@tubes-international.com

Oddziat Lublin

ul. Christo Botewa 6
tel. 12 650 83 00
krakow@tubes-international.com

Oddziat £6dz

ul. Metgiewska 11
tel. 81746 1003
lublin@tubes-international.com

Oddziat Olsztyn

ul. Gimnastyczna 3
tel. 42 689 25 25
lodz@tubes-international.com

Oddziat Ptock

ul. Lubelska 44C
tel. 89513 55 04
olsztyn@tubes-international.com

Oddziat Poznan

ul. Dtuga 79
tel. 24 364 03 00
plock@tubes-international.com

Oddziat Poznar/Przezmierowo

ul. Rynkowa 56 m
tel. 6165079 19

przezmierowo@tubes-international.com

Oddziat Szczecin

ul. Starotecka 31 m
tel. 61 653 02 80

poznan@tubes-international.com

Oddziat Rzeszéw

ul. Hanasiewicza 10
tel. 17 85045 12
rzeszow@tubes-international.com

Oddziat Torun

ul. Gryfinska 97
tel. 914712108
szczecin@tubes-international.com

Oddziat Tychy

ul. Fabryczna 3 m
tel. 32730 66 30

tychy@tubes-international.com

Oddziat Wroctaw

ul. Sktodowskiej-Curie 97A
tel. 56 612 49 02
torun@tubes-international.com

Oddziat Warszawa

Aleje Jerozolimskie 468 (Pruszkéw)
tel. 22572 98 30
warszawa@tubes-international.com

Oddziat Zielona Géra

ul. Kowalska 30
tel. 71 326 26 91
wroclaw@tubes-international.com

ul. Zacisze 16
tel. 6832303 15
zielonagora@tubes-international.com

www.tubes-international.com




- o firmie produkty

Tubes International jest firma zajmujaca sie sprzedaza
profesjonalnych rozwigzan w zakresie wezy i zlaczy
przemystowych oraz przewoddéw hydrauliki sitowej dla
wszystkich gatezi przemystu. Firma zostata zatozona w
1993 roku, a swoje produkty, jak réwniez ustugi oferuje
poprzez wiasna siec sprzedazy.

Od poczatku swojej dziatalnosci firma wspotpracuje z
renomowanymi producentami z catego S$wiata, co
zapewnia mozliwos¢ oferowania wyrobdéw spetniajgcych
najwyzsze wymogi pod wzgledem technicznym,
bezpieczenstwa pracy i ochrony srodowiska.

Wdrozony w Tubes International Sp. z o0.0. System
Zarzadzania Jakoscig wg I1SO 9001 gwarantuje spetnienie
najwyzszych wymagan Klientéw oraz ciggte doskonalenie
organizacji.

Nasza firma dysponuje nowoczesnym wyposazeniem
produkcyjnym i wysoko wykwalifikowanym personelem
technicznym. Nasze ustugi:

® Przemystowe weze gumowe, tworzywowe, teflonowe, e Produkcja przewoddéw przemystowych
stalowe, kompozytowe, silikonowe, Tygon®, ® Produkcja przewoddw hydraulicznych
podgrzewane i wysokocisnieniowych
e Kompensatory stalowe, gumowe, teflonowe, e Produkcja przewodéw kompozytowych
tkaninowe, elastomerowe e Produkcja konncowek wedtug specyfikacji Klienta
e Obejmy, opaski, koncéwki na weze e Produkcja przewodéw stalowych
® Zawory, zfacza i szybkoztgcza przemystowe e Profesjonalne giecie rur hydraulicznych 3D
e Weze, koncowki, zawory i szybkoztgcza hydrauliczne e Kompleksowe rozwiagzania w zakresie urzadzen
e Rury hydrauliczne, obejmy i taczniki do rur przetadunkowych
e Sitowniki, pompy i rozdzielacze hydrauliczne e Konfekcjonowanie wezy w Strefie Czystej - CLEANROOM
e Armatura precyzyjna, systemy pomiarowe i manometry e (zyszczenie przewodow oraz rur hydraulicznych
e Pistolety, dysze, lance do myjek wysokocisnieniowych e Szkolenia dla Klientéw
o Weze, pistolety, urzadzenia do piany niskocisnieniowe ® Serwis maszyn i urzadzen do zakuwania wezy
® Pneumatyka z elementami przygotowania powietrza hydraulicznych i przemystowych
e Urzadzenia do produkcji przewoddéw hydraulicznych ® Serwis maszyn i urzadzen u Klienta — hydraulika sitowa
e Urzadzenia do obrébki i giecia rur hydraulicznych e Serwis 24h w wybranych oddziatach
® Bebny na weze, pistolety do wody i powietrza ® Mobilny Serwis Przemystowy
e Ostony i zabezpieczenia, chemia przemystowa e Ustugi logistyczne dla Klientéw Tubes International





